

Prezado Senhores viemos através deste apresentar nossa proposta de preços para o material abaixo solicitado

GRAVAÇÃO DE CHAPAS PELO SISTEMA CTP					
FORMATO	COR(ES)	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNIT.	TOTAL
SM-74 605x745x0,30mm	1	Chapa	3.140	35,00	109.900,00
QM-46 505x340x0,15mm	1	Chapa	100	20,00	2.000,00
CONFEÇÃO DE FOTOLITOS					
FORMATO	COR(ES)	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNIT. R\$	TOTAL R\$
2	1	Lâmina	50	38,00	1.900,00
4	1	Lâmina	50	22,00	1.100,00
8	1	Lâmina	50	18,00	900,00
16	1	Lâmina	50	15,00	750,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 116.550,00

Declaramos que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas referentes ao objeto da licitação, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, transporte, mão de obra, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outro necessários ao cumprimento integral do objeto.

Declaração: A IDEIA PRINT EDITORA GRAFICA EIRELI-ME declara que atende aos requisitos previstos no art. 2º da Lei Distrital nº 4.770, de 22 de fevereiro de 2012.



Celestina Alves Pereira
procuradora
CPF: 094.611.396-32
RG: 2650375 SSP/DF

Ideia Print Editora Gráfica Eirelli-ME CNPJ.: 27.787.608/0001-64

(61) 3344-5265 / 3045-2697
danieljr.ideia@gmail.com / ideiapres@gmail.com
Sig Quadra 06 - Lote 1295
Brasília-DF - Cep. 70.610.460